
Prot. n. 783 del 21/06/2021 
Class. VII/1 Disp. N. 134/2021 
 

Sapienza Università di Roma  
Facoltà di Economia – Presidenza 
Via del Castro Laurenziano, 9 – 00161 Roma 
T (+39) 06 4976(2)6921 F (+39) 06 4976(2)6097 
presidenzaeconomia@uniroma1.it 
www.economia.uniroma1.it 

 

 
IL PRESIDE 

 
 

VISTA la comunicazione del 19 novembre 2020 prot. n. 1222 relativa all’assegnazione 
fondi POT (Piano orientamento e tutorato) a.a. 2019 e a.a.2020 ai sensi dell’art.2 del 
D.M. 6 agosto 2020 n. 435 – deliberazione n. 325/20 seduta del Consiglio di 
Amministrazione del 27 ottobre 2020;  
VISTA la relazione del Preside del 18 gennaio 2021, relativa alla proposta di utilizzo 
delle risorse del progetto per l’Orientamento, il tutorato e il placement per gli studenti 
della Facoltà, con l’individuazione dei profili necessari allo svolgimento delle attività di 
tutorato previste dal Piano;  
CONSIDERATO che dalla verifica preliminare, prot. n. 711 del 24/05/2021 Disp. n. 
119/2021, per lo svolgimento delle attività richieste nella Relazione in premessa, non 
sono pervenute disponibilità interne; 
VISTO il bando prot. n. 733 disp. 126/2021 del 3 giugno 2021, per procedura di 
valutazione comparativa per la copertura di tre contratti di lavoro autonomo di natura 
occasionale, per lo svolgimento di precorsi di matematica;  

 
DISPONE 

 
La nomina della commissione esaminatrice per la valutazione comparativa dei 
candidati e la formulazione delle relative graduatorie in ordine di merito, sulla base dei 
titoli e dei criteri stabiliti all’art. 4 del predetto bando, di seguito indicata:  
 
Maria Giuseppina Bruno 
Roberto De Marchis 
Immacolata Oliva 
 
 
 

       Il Preside 
       F.to Prof. Fabrizio D’Ascenzo 


